@ cristalff2@gmail.com
&, 995680825

@ R:Das seringueiras

o Habilidades

Aprender tarefas com facilidade
cumprir com determinacgao e
abilidade oque for delegado
respeido e compreensao com 0s
demais colegas trabalhar em
equipe

¢ Referéncias

Crustina fabiane da costa -
"Conservas oderich"

Auxiliar de producao

Cristina fabiane da costa -
"Cameron motel e restaurante
ltda"

Recepcionista

35681143

CRISTINA FABIANE DA COSTA

€ Objetivo

Aprender e progredir

Experiéncia Profissional

Conservas oderich

Auxiliar de producao

Fechamento de produgao apontamento e
organizacgao do setor

Sonia A.P Piacentini
Auxiliar de fabrica
Auxiliando na producgao

Cameron motel e restaurante Itda
Recepcionista

Atendimento ao publico caixa e delegar funcoes
para demais funcionarios

< Educagao

Ciep
Cursando ensino medio

11/03/2013

26/09/2019

21/01/2013

04/03/2013
01/02/2010

01/04/2011

2020



