



# CRISTINA FABIANE DA COSTA

✉ cristalff2@gmail.com

📞 995680825

📍 R: Das seringueiras

## 🛠 Habilidades

Aprender tarefas com facilidade  
cumprir com determinação e  
abilidade o que for delegado  
respeito e compreensão com os  
demais colegas trabalhar em  
equipe

## 📍 Referências

**Crustina fabiane da costa -**  
**"Conservas oderich"**

Auxiliar de produção

**Cristina fabiane da costa -**  
**"Cameron motel e restaurante**  
**Itda"**

Recepção  
35681143

## ❖ Objetivo

Aprender e progredir

## 💼 Experiência Profissional

●	<b>Conservas oderich</b> Auxiliar de produção Fechamento de produção apontamento e organização do setor	11/03/2013 - 26/09/2019
●	<b>Sonia A.P Piacentini</b> Auxiliar de fabrica Auxiliando na produção	21/01/2013 - 04/03/2013
●	<b>Cameron motel e restaurante Itda</b> Recepção Atendimento ao público caixa e delegar funções para demais funcionários	01/02/2010 - 01/04/2011

## ❖ Educação

●	<b>Ciep</b> Cursando ensino médio	2020
---	--------------------------------------	------